

خبر کوتاه

گرین‌وود؛ پدیده‌ای که خاطره گیکز را زنده کرد

امروز شیاطین سرخ در چارچوب رقابت‌های چمپیونزکاپ در کشور سنگاپور موفق شدند با نتیجه ۱-۰ از سد اینتر آنژونیو کونته عبور کنند. تک گل یونایتد در این دیدار توسط پدیده ۱۷ ساله این تیم یعنی میسون گرین‌وود به ثمر رسید. گرین‌وود جوان که در هر دو دیدار ابتدایی شاگردان سولسشر مقابل پرت گلوری و لیدز یونایتد موفق به گلزنی شده بود، مقابل نراتزوری هم موفق به باز کردن دروازه حریف شد تا نوید یک ستاره آینده‌دار به هواداران منچستریونایتد داده شود. او که فصل گذشته جایزه بازیکن سال تیم جوانان منچستریونایتد را به دست آورد، مورد توجه ژوزه مورینیو نیز قرار داشت اما این اوله گونار سولسشر بود که اولین بار و در دیدار حساس تیمش مقابل پاری‌سن ژرمن در پارک دو پرنس، او را در ترکیب یونایتد به میدان فرستاد.

بسیاری میسون گرین‌وود را با هم‌تیمی فرانسوی‌اش پل پوگبا مقایسه می‌کنند. آنها از آن دسته بازیکنی هستند که بسیار دوتنده و قدرتمند هستند و گرفتن توپ از آنها کار دشواری است. میسون علیرغم اینکه چپ پااست اما به همان اندازه با پای راست نیز روی توپ مسلط است. شاید در سالیان اخیر جوانان زیادی همچون ماکدا در ابتدا نمایش‌های خوبی داشته‌اند اما در ادامه نتوانستند انتظارات را برآورده کرده و محو شدند. اما آنچه در مورد میسون گرین‌وود مشهود است او این نوید را می‌دهد که در آینده‌ای نزدیک تبدیل به ستاره‌ای درخشان شود و همانطور که سولسشر او را با رایان گیگز افسانه‌ای مقایسه کرد، هواداران یونایتد امیدوارند بعد از سال‌ها بازیکنی با کیفیت و ذهنیت ستاره ولزی سابقشان در تیم ببینند.

PSG: هیچ پیشنهادی برای نیمار نداشته‌ایم

نیمار در دو فصلی که برای پاری سن ژرمن به میدان رفته نتوانسته که انتظارات را برآورده کند. این بازیکن برزیلی دوست دارد که پاری سن ژرمن را ترک کند و به بارسلونا برگردد و چنین چیزی را به صراحتپ بیان کرده است. در روزهای اخیر خبرهای زیادی درباره پیشنهادهای بارسلونا برای بازگرداندن نیمار به گوش رسیده است اما باشگاه پاری سن ژرمن به صراحت این موضوع را رد کرد. لئوناردو مدیر ورزشی پاری سن ژرمن گفت: هیچ تغییری نسبت به وضعیت نیمار به وجود نیامده است. ما چند روز پیش با هم صحبت کردیم. هیچ باشگاهی برای جذب نیمار پیشنهادی به ما نداده و او بازیکن پاری سن ژرمن است. باشگاه بارسلونا نه پیشنهاد مالی داده و نه پیشنهاد معاوضه دو بازیکن با نیمار. فعلا شرایط مثل قبل است و نیمار هم در حال تمرین و همراهی تیم است. لئوناردو درباره جذب بازیکنان جدید گفت: توماس توخل از ما خواست که هم خط دفاعی را تقویت کنیم و هم خط میانی را. فعلا عبود دیالو را برای تقویت خط دفاعی خرید کرده‌ایم و با فعالیت خود در بازار نقل و انتقالات ادامه می‌دهیم و باید توماس توخل حرف نهایی را بزند. دنی آلوس و بوفون از تیم جدا شده‌اند و به احتمال خیلی زیاد بازمهم بازیکن جذب می کنیم.

خبر بد برای اتلتیکو؛ فلیکس مصدوم‌شد!

ژاؤ فلیکس گرانترین خرید تاریخ باشگاه اتلتیکومادرید که چندی پیش با قراردادی به مبلغ ۱۲۹٫۲ میلیون یورو از بنفیکا به اتلتیکو مادرید پیوست، خیلی زود مصدوم شد. در جریان درای اتلتیکومادرید مقابل نومانسیا که در حال حاضر در جریان است، ژاؤو فلیکس از ناحیه کمر دچار مصدومیت شد. بدین ترتیب فلیکس نتوانست شروع دلچسبی با پیراهن تیم جدیدش داشته باشد. در دقیقه ۱۷ بازی او از ناحیه کمر مصدوم شد و ده دقیقه‌ای سعی کرد تا با درد مبارزه کند اما بیش از این نتوانست درد را تحمل کند و در دقیقه ۲۷ بازی از سرمربی تیمش خواست تا او را تعویض کند. این بازیکن ۱۹ ساله در دقایق حضورش در زمین، یکی از فعال‌ترین بازیکنان اتلتیکومادرید بود. بهترین نمایش او در دقایق حضورش در این بازی، پاسی بود که به دیگو کاستا رساند و این بازیکن برزیلی لاصل معتقد بود که بازیکن حریف او را با خطا متوقف کرده و داور می‌بایست یک ضربه پنالتی به نفع اتلتیکو اعلام می‌کرد که اینطور نشد. با خروج فلیکس از زمین مسابقه، کوره به جای او وارد ترکیب تیم مادریدی شد.

چرا هازارد شماره ۵۰ را بر تن کرد؟

رتال مادرید بامداد دیروز (یکشنبه) در جام بین المللی قهرمانان ۳ بر یک مغلوب بایرن منیخ شد. نخستین بازی ادن هازارد با پیراهن تیم مادریدی یکی از اتفاق‌های مهم این دیدار بود. مهاجم بلژیکی با شماره پیراهنی که به میدان رفت همه را متعجب کرد. او قرار است شماره هفت مادرید را بر تن کند اما برابر بایرن با شماره ۵۰ وارد زمین شد. هازارد در پنجاهمین سالگرد ورود انسان به ماه با این شماره به میدان رفت.

رسانه‌های مادریدی بازیکن بلژیکی را یک خرید کهکشانی عنوان می‌کنند. دیروز مارکا تیتز اصلی خود را به هم‌زمانی نخستین بازی هازارد و پنجاهمین سالگرد ورود انسان به ماه اختصاص داد و نوشت: بامداد بیست و یکم جولای ۱۹۶۹ زمین بیدار ماند تا شاهد ورود انسان به ماه باشد. امروز پس از ۵۰ سال باید بیدار ماند تا نخستین بازی کهکشانی مادرید یعنی هازارد را در هیوستون دید

قصه پیام صادقیان و پیام صادقیان‌ها در فوتبال ما اگرچه دردناک و جانسوز ولی به شدت تکراری و کلیشهای شده است. استعدادهای نابی که امید و آرزوهای زیادی هم در خود و هم در دل فوتبالیدوستان شکل دادند و نسبت به آن به شدت بی‌تعهد و غیر مسئولانه رفتار کردند و به نقطه‌ای رسیدند که راه برگشت برایشان باقی نمانده است. صحبت از یک الماس زرد و یک الماس نقره هرگز تیغ تیز خراش‌های هیچ تراشنده‌ای را به جان نخرید تا امروز تبدیل به گوهری بدون قیمت در فوتبال ایران شود و در جایی که باشگاه‌ها برای پروژه قهرمانی در ایران و آسیا باید برای به خدمت گرفتنش وقت می‌گرفتند و در صف می‌ایستادند، به حدی سر نخواستنش دعواست که قید ادامه استفاده از تخصص و مهارتش را بزند و طی مسیری را در اندیشه‌ش بپروراند که هیچ آینده‌ای را نتوان در آن برایش متصور بود.

روزی که علی دوستی‌مهر در تیم جوانان از دیدن بازی او برق به چشم می‌انداخت، از گوهرهای نابی صحبت کرد که آینده فوتبال ایران را خواهند ساخت. از محسن مسلمان به عنوان علی کریمی جدید، از کاوه رضایی به عنوان جانشین علی دایی و از پیام صادقیان به عنوان یک مهدوی‌کبابی دیگر. و روزی که زوران جرجوویچ برای تغییر نسل پا به ذوب آهن گذاشت و استعدادهای نابی به این تیم راه داد و میانگین سنی سبزه‌های اصفهان را به زیر ۲۴ سال رساند و در توجیه کنار گذاشتن اسامی پر زرق و برق آن دوره، پز جوانانی را می‌داد که روزی از آنها عوامل قهرمانی ایران در آسیا و صعود از مرحله گروهی جام جهانی بیرون خواهد آمد.

تیمی که در آن فرشید طالبی چند سال بعد کاندیدای بازیکن سال آسیا شد، کاوه رضایی قیمتش این روزها در لیگ‌های اروپایی سر به فلک کشیده است و برای باشگاه‌های ایرانی دست نیافتنی محسوب می‌شود، قاسم حدادی‌فر که هنوز هم گره‌گشای کار سبزه‌هاست. محمدرضا

خلع‌تبری که منتظر پایان مصدومیتش است تا عصای دست منصوریان در خط حمله باشد و محسن مسلمانی که جایگاه او هم فاصله زیادی با توانایی‌هایش دارد و اسارت حواشی ضربه زیادی به فوتبالش زد ولی او هم امروز حداقل رکوردهایی در آمار پاس گل به نام خود ثبت کرده و ۲ قهرمانی در لیگ برتر در کارنامه دارد و همچنان در یکی از تیم‌ها پروژه قهرمانی را طی می‌کند. حسین ماهینی که این روزها کاپیتان دوم پرسپولیس است و در نهایت پیام صادقیانی که قرار بود روزی در کت و شلوار مشکي خوش دوخت توپ طلای آسیا را به بغل بگیرد و فلاش‌های دوربین عکاسان چشمانش را آزار دهد. جورجوویچ هم مثل علی دوستی مهر آن روزها حاضر بود بین آن همه استعداد ناب بیشترین سرمایه‌اش را روی پیام صادقیان قمار کند ولی هر دو در این قمار باختند.

روزی که پاس مواجش خط دفاع نفوذ ناپذیر ملوان را شکست و خلع‌تبری را در جبر گلزنی قرار داد کل استادیوم مهوت توانایی‌های ستاره‌ای شدند که داشت در فوتبال ایران و آسیا وقت تلف

با ضرب ۱،۰۰۱؛ شما شرط را باخته‌ای آقای صادقیان

برای ستاره‌ای که سوخت و دود شد



می‌کرد و جایش در تیم‌های بزرگ اروپایی خالی بود.

وقتی با ضربه کاشته بی‌نظیر خود در دیدار با نفت یک تنه گره بازی را برای پرسپولیس پر ستاره آن زمان باز کرد یکی از روزهایی را رقم زد که بی دلیل به آینده‌ای طولانی برای داشتن یک سوپر استار به تمام معنا خوش‌بین شدیم.

فوتبال پیام امروز و در پی تصمیم اشتباه جدید او تمام نشده است. او مدت‌ها قبل اشتباه تصمیم گرفتن را شروع کرده بود و از همان دوران دکمه سقوطش را زد و امروز به جایی رسیده که از مدت‌ها قبل می‌شد منتظر رسیدنش به آن شد. فوتبال صادقیان همان موقعی تمام شد که از محرومیت دو جلسه‌ای به دلیل کوبیدن آرنج به صورت بازیکن حریف مجوز بازی گرفت و تنها ۸ دقیقه طول کشید تا درگیری فیزیکی دیگری بیافریند. انکار بازیکنی که روزی با تکنیک نابحریفان را سرنوگن می‌کرد به روزی افتاده بود که از ناتوانی دست به خشونت می‌برد.

زمانی فوتبال صادقیان به پایان رسید که علیرضا منصوریان در تیم امید از افراط بازیکنانش

جلالی: اگر می‌شد همه مربی خارجی می‌آوردند

کالدرون و استراماچونی با دیدگاه تخصصی نیامده‌اند

اشاره شده است اینکه بخشی از این بی‌اعتمادی به مربیان داخلی محصول کار برنامه های صدا و سیما است. ما حتما نتیجه کامل نظرسنجی را اعلام می کنیم تا نقش رسانه ها در این موضوع مشخص شود. از طرفی شاید خود مربی ها هم علاقه ای به تغییر نداشته باشند و این هم می تواند دلیل دیگری باشد.»

او ادامه داد: «بخشی از مشکلات به دلیل نبود سیستم آموزشی درست از سوی فدراسیون بوده است. در سوال اول این نظرسنجی که می پرسد آیا وضعیت مربیگری مطلوب است ، ۹۶ درصد جواب ها تا الان منفی است. خیلی جالب است که دیدگاهی که جامعه ما به مقوله مربیگری دارد این است که وضعیت مربیگری در ایران مطلوب نیست. من فکر می کنم چیزی حدود یک ماه دیگر این نظرسنجی طول بکشد و متریال برای کار تحقیقی نیز آماده خواهد شد.»

ویلموئش ، کالدرون و دیگران مجید جلالی در بخش دیگری از پرسپولیس و کنار گذاشت چند بازیکن سرشناس گفت: «مربیان معمولاً وقتی یک بازیکن که جایگاهی دارد را کنار می‌گذارند می‌توانند چند دلیل داشته باشند. اول اینکه از نظر تاکتیکی به کارش نمی‌خورد. موضوع دوم این است که بازیکن خوب است اما راضی نمی‌شود از نظر ذهنی خودش را در چارچوب های مربی قرار بدهد. اما موضوع دیگری هم هست و آن اینکه مربی در تیم احساس نیاز می‌کند که هشداری را به بازیکنان بدهد. از همین رو در این ارتباط که آیا با حضور چند مربی خارجی جدید لیگ برتر امسال از نظر فنی تغییراتی از نظر سبک بازی خواهد داشت گفت:» من این ورود مربیان را حاصل دیدگاه تخصصی نمی‌دانم که مثلاً ما می‌خواهیم که فوتبالمان با فوتبال ایتالیایی یا آرژانتینی تلفیق شود. بنابراین نمی‌توان هیچ چیزی را پیش بینی کرد اما می‌توانم بگویم امسال تیم هایی که مربیان ایرانی شان را حفظ کردند می‌توانند تیم های بهتری باشند. سپاهان، پدیده، ذوب آهن و فولاد در لیگ امسال می‌توانند خودشان را بیش از قبل اثبات کنند.»

سرمربی سابق تیم های پاس تهران، فولاد، تراکتورسازی، سایپا، صبا ، پیکان و نساجی در پایان با اشاره به انگیزه زیادی که برای

بازگشت به لیگ برتر دارد گفت: «هر روز که می‌گذرد انگیزه ام برای کارسرمربیگری بیشتر و قوی تر می‌شود. الان که در این فرصت مطالعه و تحقیق می‌کنم خیلی چیزهای جدیدتری می‌بینم و دوست دارم از این چیزی که به دست آورده ام استفاده کنم.»

یحیی و قلعه؛ تنها مربیان با ثبات لیگ

تیم های با ثبات بود. آن ها علی دایی را روی نیمکت خود حفظ کرده بودند و امید داشتند تا با هدایت شهریار فوتبال ایران از پلی آف آسیا نیز صعود کنند اما این اتفاق رخ نداد. در ادامه مشکلات علی دایی با مدیران سایپا بیشتر و بیشتر شد و در نهایت جای خود را به ابراهیم صادقی داد. حالا نارنجی وفادار امیدوار است در سایپا نتیجه بگیرد؛ اتفاقی که در صورت وقوع او را روی نیمکت سایپا نگه می‌دارد.

فولاد؛ امپراطور رفت، کاپیتان نکو آمد سرمربی فولاد در مقطع فعلی فصل گذشته ایلی استن رومانیایی بود. اما این مربی نتوانست خیلی در خوزستان موفق باشد و جایش را به افشین قطبی داد. قطبی عملکرد نسبتاً خوبی را در فولاد از خود به جای گذاشت اما در نهایت با مدیران باشگاه به توافق نرسید تا جای خود را به جواد نکونام بدهد. صنعت نفت، در انتظار بازگشت ثبات به آبادان تیم صنعت نفت فصل گذشته با سرجیوی پرتغالی نتایج خوبی را کسب کرد و در رده نهم جدول جای گرفت؛ اما در پایان فصل سرمیو به التعاون رفت و سرمربی این تیم عربستانی شد. اکنون دراگان اسکوچević سرمربی نماینده آبادان است و همه امیدوارند ثبات به نیمکت این تیم دوست داشتنی بازگردد.

نساجی مازندران؛ از نکو و جلالی به مهاجری فصل گذشته نساجی اولین دوره حضور خود در لیگ برتر را با جواد نکونام آغاز کرد اما در ادامه فصل مجید جلالی جای نکونام را گرفت. آن ها در نهایت با هدایت آقا معلم نتوانستند به رتبه تک رقمی برسند. حالا هدایت نساجی برعهده رضا مهاجری است و هر دو می‌توانند

در مصرف قلبان و تاثیر مستقیم روی کیفیت بازی و دوندگی نفراتش گلایه می‌کرد. جایی که با ورود کمیته اخلاق رای به محرومیت او داده شد. وقتی فوتبال صادقیان تمام شد که برخلاف ادعایش که می‌گفت قصد دارد در ترکیه به دور از رسانه و حاشیه فوتبالش را پیگیری کند و به اوج برگردد و پیراهن تیم ملی بر تن کند ولی نمی‌دانست در آن سوی مرز شمال غرب کشور هم زیر ذره‌بین است و نشست و برخاست با مدل‌های غیراخلاقی و اینفلوئنسرهای سخیف اینستاگرامی برایش دردسر درست می‌کند.

بیست و هفت سالگی سن کنار گذاشتن فوتبال نیست اگر به یاد بیاوریم پائولو مالدینی ۱۴ سال بعد از آن و در زمانی که هنوز ستاره میلان بود کفش‌هایش را آویخت. وقتی می‌بینیم بفوفون ۴۱ ساله هنوز برای رویایی بردن چمپیونز لیگ تلاش می‌کند و وقتی بدانیم خاویر زاتنی ۱۰ سال بعد و در ۳۷ سالگی در نهایت توانست به عنوان کاپیتان اینتر قهرمانی در اروپا را تجربه کند.

بیست و هفت سالگی دقیقاً زمان کنار گذاشتن فوتبال است وقتی پیام صادقیان باشی. وقتی در زمان اندوختن شروع به خرج کردن خودت کنی و در جایی که باید اوج یخنگی و برداشت داشته‌هایت باشد به نقطه‌ای برسی که به جای زدن تو دهانی به

آنهايي که می‌گویند تمام شده‌ای، خودت هم دیگر امیدی به خودت نداشته باشی.

اگر روزی روزگاری علی دایی و جواد نکونام را بابت کنار زدن نام صادقیان از بین مسافران جام جهانی مورد عتاب و خطاب قرار داده‌ایم، امروز روز باید یقه چه کسی را بگیریم پیام؟ چه کسی مقصر به این روز افتادند است؟

فوتبال بدون شما هم به راهش ادامه می‌دهد

آقای صادقیان ولی حالا که به حرفه جدیدی روی آوردی حواست باشد که هرگز روی خودت قمار نکنی چرا که از پیش‌باخته محسوب می‌شوی، آن هم با ضرب یک و یک هزارم.

فوتبال بدون شما هم به راهش ادامه می‌دهد

رو ممکن است بازیکن مطرحی که برای او ۵۰-۵۰۰ است را کنار بگذارد تا بتواند تیم را در مسیری که می‌خواهد قرار دهد. البته

نمی‌گویم مربی پرسپولیس به این خاطر سروش رفیعی را کنار گذاشته است.»

او در این ارتباط که آیا با حضور چند مربی خارجی جدید لیگ برتر امسال از نظر فنی تغییراتی از نظر سبک بازی خواهد داشت گفت:» من این ورود مربیان را حاصل دیدگاه تخصصی نمی‌دانم که مثلاً ما می‌خواهیم که فوتبالمان با فوتبال ایتالیایی یا آرژانتینی تلفیق شود. بنابراین نمی‌توان هیچ چیزی را پیش بینی کرد اما می‌توانم بگویم امسال تیم هایی که مربیان ایرانی شان را حفظ کردند می‌توانند تیم های بهتری باشند. سپاهان، پدیده، ذوب آهن و فولاد در لیگ امسال می‌توانند خودشان را بیش از قبل اثبات کنند.»

سرمربی سابق تیم های پاس تهران، فولاد، تراکتورسازی، سایپا، صبا ، پیکان و نساجی در پایان با اشاره به انگیزه زیادی که برای بازگشت به لیگ برتر دارد گفت: «هر روز که می‌گذرد انگیزه ام برای کارسرمربیگری بیشتر و قوی تر می‌شود. الان که در این فرصت مطالعه و تحقیق می‌کنم خیلی چیزهای جدیدتری می‌بینم و دوست دارم از این چیزی که به دست آورده ام استفاده کنم.»

فولاد؛ امپراطور رفت، کاپیتان نکو آمد سرمربی فولاد در مقطع فعلی فصل گذشته ایلی استن رومانیایی بود. اما این مربی نتوانست خیلی در خوزستان موفق باشد و جایش را به افشین قطبی داد. قطبی عملکرد نسبتاً خوبی را در فولاد از خود به جای گذاشت اما در نهایت با مدیران باشگاه به توافق نرسید تا جای خود را به جواد نکونام بدهد.

صنعت نفت، در انتظار بازگشت ثبات به آبادان تیم صنعت نفت فصل گذشته با سرجیوی پرتغالی نتایج خوبی را کسب کرد و در رده نهم جدول جای گرفت؛ اما در پایان فصل سرمیو به التعاون رفت و سرمربی این تیم عربستانی شد. اکنون دراگان اسکوچević سرمربی نماینده آبادان است و همه امیدوارند ثبات به نیمکت این تیم دوست داشتنی بازگردد.

نساجی مازندران؛ از نکو و جلالی به مهاجری فصل گذشته نساجی اولین دوره حضور خود در لیگ برتر را با جواد نکونام آغاز کرد اما در ادامه فصل مجید جلالی جای نکونام را گرفت. آن ها در نهایت با هدایت آقا معلم نتوانستند به رتبه تک رقمی برسند. حالا هدایت نساجی برعهده رضا مهاجری است و هر دو می‌توانند

فصل گذشته تیم نفت مسجد سلیمان مربیانی چون عبدالله ویسی، علیرضا مرزبان و فیروز کریمی را روی نیمکت خود دید و در نهایت با فیروز کریمی در لیگ ماندگار شد اما حالا هدایت تیم MIS در داماد فیروز کریمی یعنی مهدی تارتار برعهده دارد.

اخبار

دخیا به زودی گران‌ترین دروازه‌بان دنیا می‌شود

روزنامه انگلیسی تلگراف گزارش داد داوید دخیا، دروازه‌بان اسپانیایی منچستریونایتد که در روزهای اخیر شایعات زیادی درباره تمدید قرارداد او با شیاطین سرخ وجود داشت، با امضای یک قرارداد شش‌ساله جدید به ارزش ۱۱۷ میلیون پوند با یونایتد موافقت کرده و در صورت امضای این قرارداد به گران‌ترین دروازه‌بان دنیا تبدیل خواهد شد.

تلگراف می‌گوید دخیا که اولین حضور خود در ترکیب یونایتد را روز شنبه، در جریان اردوی پیش‌فصل شیاطین سرخ در سنگاپور و پیروزی ۱-۰ این تیم مقابل اینتر میلان انجام داد به زودی قرارداد جدیدی با یونایتد امضا خواهد کرد. گفته می‌شود دستمزد جدید دخیا ۳۷۵ هزار پوند در هفته خواهد بود. دخیا به محض بازگشت به انگلیس و پایان تور پیش‌فصل یونایتد این قرارداد را امضا خواهد کرد.

دخیا حدود هشت فصل است که سنگربان

شماره ۱ یونایتد بوده و قرارداد قبلی‌اش در سال ۲۰۲۰ منقضی می‌شود. یونایتد اخیراً بسیار نگران بود که دخیا را در پایان قرارداد فعلی‌اش از دست بدهد. دخیا در سال ۲۰۱۱ درحالیکه دروازه‌بان ۲۰ساله بود از اتلتیکو مادرید به یونایتد پیوست و بعد از شروعی متزلزل در این تیم، در نهایت جایگاهش را به عنوان یکی از بهترین دروازه‌بانهای دنیا تثبیت کرد.

رونالدینیو با یک تیم مالی باز می‌گردد

آرونالدینیو یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال برزیل و جهان است که بازی‌های بیادماندنی را به نمایش گذاشت. این ستاره برزیلی مدتی است که از فوتبال خداحافظی کرده است اما به نظر می‌رسد که قصد بازگشت به مستطیل سبز را دارد.

شبکه تلویزیونی «وان‌تی‌اف» مالت اعلام کرد که باشگاه **Birkirkara** این کشور با رونالدینیو به توافق رسیده و قرار است که این فوق ستاره برزیلی برای این تیم به میدان برود.

این باشگاه که فصل قبل در رده هفتم جدول رده بندی قرار گرفت، چهار بار سابقه قهرمانی در لیگ مالت در کارنامه دارد.

بهترین دوران حضور رونالدینیو در مستطیل سبز به دوران حضورش در بارسلونا برمی‌گردد که توانست دو قهرمانی در لالیگا و یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به دست آورد.

هافبک بارسلونا دوباره در لیست خرید یونایتد

یکی از بازیکنانی که احتمال جدایی وی در تابستان وجود دارد ایوان راکیتیچ، هافبک خلاق بارسلوناست و طبق ادعای نشریه انگلیسی دیلی میل، شیاطین سرخ قصد دارند برای خرید وی اقدام کنند.

ایوان راکیتیچ چندی قبل نیز در فهرست خرید یونایتد قرار داشت اما با توجه به ابراز علاقه این بازیکن به ماندن در نوکمپ، این انتقال منتهی شد اما حالا دوباره اخباری در مورد احتمال جدایی وی منتشر شده است.

باورود فرانکی دی یونگ، کار ایوان راکیتیچ برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی دشوار شده و ممکن است با توجه به مبالغ هنگفت خرج شده از سوی بارسا در سال های اخیر، این بازیکن از جمع آبی اناری ها جدا شود.

البته بارسلونا ترجیح می دهد راکیتیچ به عنوان بخشی از قرارداد احتمالی نیمار راهی پاری سن ژرمن شود. بارسا حاضر به انتقال برخی بازیکنان خود از جمله راکیتیچ، فلیپ کوتینیو، عثمان دمبله، نلسون سمدو، مالکوم کویتاوست اما آمیتیته به پاریس بوده اما به نظر می رسد پاری سن ژرمن تنها علاقمند به فروش نیمار با پول نقد است.

اما با توجه به اینکه بارسلونا مشکلی با فروش ایوان راکیتیچ ندارد، یونایتد دوباره قصد دارد برای خرید این هافبک کروات وارد عمل شود. اخبار زیادی در مورد جدایی احتمالی پل پوگبا از یونایتد شنیده می شود و می توان از راکیتیچ به عنوان یکی از جانشینان احتمالی او در اولدترافورد نام برد.

برای خرید مگوایر، دو ستاره در فهرست فروش سیتی

باشگاه منچسترسیتی به این نتیجه رسیده که در صورت جذب هری مگوایر، ستاره انگلیسی و ملی‌پوش لسترسیتی از قوانین بازی‌جوانمرده مالی تخطی خواهد کرد و به دلیل به مشکل نخوردن با یوفا درباره این قوانین چاره‌ای جز فروش دو ستاره خود را ندارد.

به این ترتیب مدیران سیتی قصد دارند دو مدافع مرکزی خود اوتامندی و مانگالا را هر چه سریعتر به فروش برسانند تا بتوانند در رقابت با منچستریونایتد برای جذب هری مگوایر عقب

نماند و این ستاره ۸۰ میلیون پوندی انگلیسی را به خدمت بیاورد. تا این لحظه هم منچسترسیتی و هم منچستریونایتد برای جذب مگوایر به باشگاه لستر پیشنهاد ۷۰ میلیون پوندی ارائه داده‌اند ولی این پیشنهاد با مخالفت لسترسیتی مواجه شده است.

برندن راجرز، سرمربی لستر اخیراً اعلام کرد این باشگاه نیازی به فروش مگوایر ندارد ولی مگوایر شخصاً از تمایل خود برای خروج از این باشگاه و پیوستن به یکی از دو باشگاه شهر منچستر خبر داده است.